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О жилищном строительстве в Белгородской области 
за январь-ноябрь 2024 года
	 
	Введено кв. м. 
общей площади
жилых помещений 
	Из общего объема – 
введено населением кв. м. 
общей площади 
жилых помещений

	
	
	

	
	за январь-ноябрь
 2024 года
	в % к

соответствующему 

периоду 

прошлого года
	за январь-ноябрь
 2024 года
	в % к

соответствующему 

периоду 

прошлого года

	
	
	
	
	

	Белгородская область
	772 599
	97,1
	649 411
	111,6


